
DKR.5242.35.2023 

POSTANOWIENIE Nr 194/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III  

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 w sprawie podziału Gminy Myślenice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Myślenice na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, 

numery oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Myślenicach, Wojewodzie 

Małopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Myślenice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Myślenicach, a także wyborcom w liczbie co 

najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w 

terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie III. Zgodnie z art. 9 

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie III.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Myślenice.  

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda  



Załącznik 

do postanowienia Nr 194/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Myślenice na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Myślenice, ulice: 3-ego Maja, Adama Asnyka, Adama 

Mickiewicza, Andrzeja Średniawskiego, Armii Krajowej, 

Berka Joselewicza, Bukowa, Burmistrza Andrzeja Marka, 

Chełm, Drogowców, Dyrektora Stanisława Pardyaka, Elizy 

Orzeszkowej, Galla Anonima, Generała Leopolda 

Okulickiego, Generała Stanisława Maczka, Górna, Henryka 

Dąbrowskiego, Henryka Jordana, Henryka Sienkiewicza, 

Hipolita Cegielskiego, Ignacego Daszyńskiego, Ignacego 

Kraszewskiego, Jagiellońska, Jana Długosza, Jana 

Kasprowicza, Jana Kilińskiego, Jana Matejki, Jana 

Sobieskiego, Jodłowa, Jordana Spytka, Józefa Bema, Józefa 

Fijałkowskiego, Józefa Wybickiego, Juliusza Słowackiego, 

Karola Kniaziewicza, Kazimierza Przerwy-Tetmajera, 

Kazimierza Wielkiego, Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego, Kornela Ujejskiego, Królowej Jadwigi, 

Krótka, Ks. Józefa Poniatowskiego, Kwiatowa, Łąkowa, 

Legionów, Leśna, Lipowa, Ludwika Solskiego, Malinowa, 

Marii Konopnickiej, Marszałka Józefa Piłsudskiego, 

Mikołaja Klakurki, Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, 

Modrzewiowa, Mostowa, Niepodległości, Ogrodowa, 

Osiedle 1000-lecia, Parkowa, Partyzantów, Piastów, Piotra 

8 



Skargi, ppłk. Jana Dunin-Brzezińskiego, Przemysłowa, 

Rajmunda Bergela, Romualda Traugutta, Rynek, 

Rzemieślnicza, Senatorska, Słoneczna, Solidarności, 

Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, Stefana Batorego, Stefana 

Żeromskiego, Stroma, Szkolna, Szpitalna, Tadeusza 

Kościuszki, Tadeusza Rykały, Tarnówka, Wczasowa, 

Władysława Broniewskiego, Władysława Jagiełły, 

Władysława Łokietka, Władysława Orkana, Władysława 

Reymonta, Władysława Sikorskiego, Zacisze, Zamkowa, 

Zdrojowa, Zielona, Źródlana, Żwirki i Wigury 

2 Bęczarka, Bysina, Głogoczów, Jasienica, Jawornik 5 

3 
Borzęta, Bulina, Droginia, Krzyszkowice, Łęki, Osieczany, 

Polanka, Poręba, Trzemeśnia, Zasań, Zawada 
8 

 


